



29649 Mijas, Costa
CIF B05340492
Tel. 610502623

PRESUPUESTO

FECHA 20/12/2023
Nº 28/2023

AMAYA GONZALEZ ARDURA
C/Alcalá 307, 2 28027
Madrid NIF 16570878E

CONCEPTO	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
DEMOLICION	1	Derribar muros de cocina. quitar muebles de cocina y electrodomesticos. Quitar sanitario, lavabo, plato de ducha, azulejos. Quitar azulejos de cocina. quitar puertas de armarios, puertas de dormitorios y puerta de entrada.. Retirar muebles viejos. Llevar los escombros a contenedor para reciclaje.	1.530,00 €	1.530,00 €
Electricidad.	1	Nueva instalacion electrica con cuadro electrico con toda la proteccion exigida según reglamentacion incluyendo electromagnetico general de 32A y diferencial de 40 amp, electromagneticos de 10amp para alumbrado de 16 para enchufes, de 20 amp para calentador de agua y vitroceramica y de 25 para horno . Cableado nuevo distribuido en todos los ambientes. interruptores, conmutadores y enchufes.	3.645,00 €	3.645,00 €
Muros	119	M2 Alisado de muros	24,50 €	2.915,50 €
	1	Demoler muro y levantar muro de 65x 260 en cocina	445,00 €	445,00 €
Solado	56	M2 de solado con ceramica porcelanico de tonalidades blanca incluyendo rodapiés incluyendo materiales (25€/m2 max)	73,00 €	4.088,00 €
Cuarto de baño	18	M2 de alicatado de cuarto de baño (25€/m2 precio max de material)	73,00 €	1.314,00 €
	1	Instalacion de plato de ducha hecho en obra con tela especifica para ello y recubierta con la soleria antideslizante y ducha con grifo y tuberias incorporados en el muro. Mampara de cristal templado de 8mm de espesor.	1.245,00 €	1.245,00 €
	1	Instalacion de inodoro tipo compacto, con tapa amortiguada.	425,00 €	425,00 €
	1	Lavabo con mueble incorporado, espejo y griferia.	678,00 €	678,00 €
fontaneria	1	Anulacion de antigua fontaneria e instalacion de nueva fontaneria en todo el departamento.	835,00 €	835,00 €
Termo	1	Vaciar termo y retirar a la cuba, Instalar nuevo termo de 80 litros.	389,00 €	389,00 €
Techo falso	50	M2 de Techo Falso realizado con estructura metalica y placas de pladurde 12mm.	52,00 €	2.600,00 €
Puertas	2	Bloques de puertas blancas de dormitorios de 72cm ancho	435,00 €	870,00 €
	1	Una puerta de baño corredera con con casoneto metalico revestido con pladur y perlita.	785,00 €	785,00 €
	1	Puerta blanca blindada de entrada para exteriores. Instalada	868,00 €	868,00 €
	2	Conjunto de puertas blancas correderas para armarios.	945,00 €	1.890,00 €
cocina	1	Instalacion de nueva cocina según planos (4.755€) Incluyendo nevera integral, lavadora, horno, vitroceramica, horno microonda, fregadero(3.130€), extractor (95€)	7.980,00 €	7.980,00 €
Luces LED	12	Focos LED empotrados en el techo	38,00 €	456,00 €
Pintura	1	Imprimacion de paredes. Apilcacion de 2 capas de pintura profesional en paredes y techos.	565 €	565,00 €
VENTANAL	1	Ventanal de 3,28 x2,545m compuesto de un fijo en la parte superior y 3 ventanas correderas sobre un carril de 3 rieles. Instalado.	2.286 €	2.286,00 €
EXTRAS	2	Conjuntos de interiores de armarios con cajoneras	686,00 €	1.372,00 €
	1	Pintura en rejās exteriores	400 €	400,00 €
	4	m2 extras de soleria.	73 €	292,00 €
	1	frente de lavavajillas integrado	163 €	163,00 €
	1	extra en instalacion de fontaneria	488 €	488,00 €

CONCEPTO	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
	1	Apertura e Instalacion de desagüe de Aire Acondicionado	445 €	445,00 €
	1	Nivealcion de suelo de salon y cocina con mortero	280 €	280,00 €
	1	Instalacion de 2 ventiladores y apliques en terraza	195 €	195,00 €
	1	Mano de obra de alicatado en cocina	245 €	245,00 €
	1	descuento de horno	-258 €	- 258,00 €
TOTAL				39.431,50 €

Costes cubren portes, materiales y mano de obra

IVA no esta incluido.

JAIIME SUAREZ BOCK
DREAM GARDENS 2000 S.L.

PAGADO HASTA LA FECHA | 19.572,90 + IVA
DEBE 19.858,60 + IVA

